ПРОТОКОЛ № 8
о признании претендентов участниками аукциона на заключение договора на размещение

нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка

Место проведения заседания Краснодарский край, Каневской район, ст-ца
Стародеревянковская, ул. Красная, д. 132, каб. №6

Дата проведения 28 ноября 2022 года

Время проведения: 10.00 ч.

Состав единой комиссии:

Власенко Илья Юрьевич - заместитель главы Стародеревянковского сельского поселения
Каневского района, председатель комиссии;

Бортникова Алла
Васильевна

-начальник отдела экономики и финансов администрации
Стародеревянковского сельского поселения Каневского
района, заместитель председателя комиссии

Сивкова Лидия
Александровна

- ведущий специалист администрации Стародеревянковского
сельского поселения Каневсого района;

Члены комиссии:

Прокофьева Наталья
Михайловна

- финансист по доходам отдела экономики и финансов
администрации Стародеревянковского сельского поселения
Каневского района;

Пелепец Надежда
Сергеевна

- ведущий консультант администрации Стародеревянковского
сельского поселения, Каневского района, секретарь комиссии;

Из 5 членов комиссии по проведению аукциона на заключение договора на
размещение нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка на
заседании присутствовало 4 члена комиссии, что составило 80 % от общего количества
членов комиссии. Кворум имеется, заседание правомочно.

Извещение о проведении аукциона на право заключения договоров на размещение
нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка на территории
Стародеревянковского сельского поселения Каневского района было опубликовано 25
октября 2022 года на официальном сайте администрации Стародеревянковского сельского
поселения Каневского района: www.starayaderevnya.ru.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

О признании аукциона на право заключения договоров на размещение
нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка (далее -  НТО):

Лот № 1 торговое место, хвойные деревья, расположенное в ст.
Стародеревянковской, по ул.Ленинградской возле з/у №50, площадь 6 м2. Срок размещения
-  с 01.12 по 31.12.

Лот № 2 торговое место, хвойные деревья, расположенное в ст.
Стародеревянковской, по ул.Раз дольной возле з/у №29 А, площадь 6 м2. Срок размещения -
с 01.12 по 31.12.

Лот № 3 торговое место, хвойные деревья, расположенное в ст.
Стародеревянковской, по ул.Красной возле з/у № 139/11, площадь 6 м2. Срок размещения -  с
01.12 по 31.12.

Лот № 4 торговое место, хвойные деревья, расположенное в ст.
Стародеревянковской, по ул.Красной возле з/у № 139 «А», площадь 6 м2. Срок размещения -
с 01.12 по 31.12.

http://www.starayaderevnya.ru

Лот №5 торговое место, хвойные деревья, расположенное в ст.
Стародеревянковской, по ул.Ленинградской возле з/у №17 «П», площадь 6 м2. Срок
размещения -  с 01Л 2 по 31Л 2.

Лот № 6 торговое место, новогодний товар, расположенное в ст.
Стародеревянковской, по ул.Красной возле з/у № 141 «А», площадь 6 м2. Срок размещения -
с 01.12 по 31.12.

Лот №7 торговое место, новогодний товар, расположенное в ст.
Стародеревянковской, по ул.Красной возле з/у № 139/2, площадь 6 м2. Срок размещения -  с
01.12 по 31.12.

Лот № 8 торговое место, новогодний товар, расположенное в ст.
Стародеревянковской, по ул.Красной возле з/у № 139/3, площадь 6 м2. Срок размещения -  с
01.12 по 31.12.

Заседание открыто председателем комиссии И.Ю. Власенко.
По вопросу повестки дня заслушали Н.С.Пелепец:
По окончании указанного в извещении срока подачи заявок на участие в аукционе на

право заключения договора на размещение нестационарного торгового объекта без
предоставления земельного участка по лотам № 1,2,3,4,5,6,7,8 - не было подано ни одной
заявки на участие в аукционе на право заключения договоров на размещение
нестационарного торгового объекта без предоставления земельного участка.

Аукцион по лотам № 1,2,3,4,5,6,7,8 признан несостоявшимся.

Подписи присутствующих членов комиссии:

Председатель комиссии:
Заместитель председателя
комиссии

И.Ю. Власенко

А.В. Бортникова

Секретарь комиссии:

члены комиссии:

Н.М. Прокофьева